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Sylwestra otworzy o godz. 22:30 DJ + Live Act, czyli połączenie klubowego setu                 
z wokalem i saksofonem. Wystąpią: DJ Adee (Adrian Śliwiński) – dj i producent,
specjalizujący się w muzyce house, funky i disco, K-Leah (Katarzyna Olasz) –
wokalistka i autorka tekstów, Krzysztof Piłatyk – saksofonista                   
i multiinstrumentalista występujący w Polsce i Europie. Artyści pojawią się
ponownie po północy, by poprowadzić krótkie afterparty.

O godz. 23 na scenie wystąpią muzycy zespołu Afromental, łączący m.in. hip-
hop i rock. Grupę tworzą: Tomson (Tomasz Lach) – wokal, Śniady (Bartosz
Śniadecki) – instrumenty klawiszowe, Baron (Aleksander Milwiw-Baron) –
gitara, Lajan (Wojciech Witczak) – bas, Torres (Tomasz Torres) – perkusja.                   
W zeszłym roku zespół świętował 20-lecie działalności. Podczas sylwestra                   
w Tarnowie zaprezentuje przekrojowy materiał – od największych hitów, przez
charakterystyczne gitarowo-hiphopowe kompozycje, po nowsze utwory
zapowiadające kolejny album.

Tradycyjnie zaplanowano wspólne odliczanie przed wybiciem przez zegar
północy. Przewidziano także pokaz fajerwerków, jednak – m.in. ze względu na
troskę o czworonożnych przyjaciół – będą to tzw. fajerwerki bezhukowe.

Dodajmy, że wydarzenie ma status imprezy masowej, dlatego nad
bezpieczeństwem czuwać będą odpowiednie służby.
 
Plan wieczoru:
22:30 – DJ + Live Act
23:00 – koncert Afromental
0:00 – powitanie Nowego Roku
0:05–0:30 – DJ + Live Act

SYLWESTER NA TARNOWSKIM RYNKU
Grupa Afromental będzie gwiazdą tegorocznej imprezy sylwestrowej
organizowanej przez miasto. Po północnej stronie rynku pojawi się wielka
scena, a wspólna zabawa rozpocznie się o godz. 22:30. Przed tarnowską
publicznością wystąpią również DJ-e. Udział w wydarzeniu jest bezpłatny.



Uroczyste podpisanie dokumentów odbyło się z udziałem wicepremiera                   
i ministra obrony narodowej Władysława Kosiniaka-Kamysza. Środki pochodzą     
z Funduszu Inwestycji Kapitałowych i mają wzmocnić potencjał produkcyjny,
serwisowy oraz badawczo-rozwojowy zakładów.

– Naszym celem jest uniezależnienie się od dostaw, dlatego inwestujemy                   
w przemysł zbrojeniowy. Tarnów osiąga nowe moce produkcyjne. Pieniądze
zastaną przeznaczone na nowe hale produkcyjne, maszyny, prace badawczo-
rozwojowe. To także kolejne miejsca pracy, które powstaną tu w Tarnowie –
mówił Kosiniak-Kamysz.

Umowę na realizację projektu inwestycyjnego podpisali Adam Leszkiewicz,
prezes Polskiej Grupy Zbrojeniowej, oraz Robert Sadowski, prezes Zarządu
Zakładów Mechanicznych „Tarnów” S.A.

W ramach inwestycji powstaną nowe hale produkcyjne, magazynowe                   
i serwisowe, a istniejąca infrastruktura zostanie zmodernizowana. Celem
projektu jest zwiększenie skali działalności spółki oraz poprawa wyników
finansowych poprzez rozbudowę potencjału produkcyjnego. Dokapitalizowanie
wpisuje się w szerszą strategię budowy suwerenności technologicznej Polski                   
w kluczowych obszarach obronności oraz realizację zobowiązań sojuszniczych.
Zakłady Mechaniczne „Tarnów” S.A. są istotnym elementem krajowego systemu
obrony powietrznej i integralną częścią programu „Narew”, którego wartość
sięga kilkudziesięciu miliardów złotych.

310 MLN ZŁ 
DLA ZAKŁADÓW MECHANICZNYCH
Zakłady Mechaniczne „Tarnów” S.A. wchodzą w nowy etap rozwoju. Spółka
nie będzie już wyłącznie producentem komponentów - zyskała możliwość
wytwarzania kompletnych elementów uzbrojenia. To efekt umowy
inwestycyjnej podpisanej w poniedziałek, 29 grudnia w naszym mieście.                   
W ramach dokapitalizowania do spółki trafi blisko 310 mln zł.



Roman Brandstaetter urodził się 3 stycznia 1906 r. w Tarnowie, zmarł                   
28 września 1987 r. w Poznaniu. Poeta, prozaik, dramaturg, eseista, tłumacz –
jeden z najwybitniejszych polskich humanistów XX wieku, prekursor dialogu
polsko-żydowskiego, działacz społeczny, którego życie oraz oryginalna
twórczość literacka stanowią nieoceniony wkład w polską literaturę i kulturę.

Roman Brandstaetter był rodowitym tarnowianinem – to tutaj spędził
dzieciństwo, ukończył szkołę powszechną i uczęszczał do Gimnazjum Męskiego
im. Kazimierza Brodzińskiego (obecnie I Liceum Ogólnokształcące). Po latach
wspominał Tarnów jako „krainę szczęśliwości”, gdzie zaczęły się jego
poszukiwania duchowe i fascynacja kulturą biblijną. Pośród wielu miast,                   
z którymi był związany (m.in. Brzesko, Kraków, Paryż, Warszawa, Wilno,
Jerozolima, Asyż, Wiedeń, Zakopane, Poznań), Tarnów zawsze zajmował
szczególne miejsce w sercu Romana Brandstaettera.

ROK BRANDSTAETTERA 
I TYSSOWSKIEGO
Podczas grudniowej sesji tarnowscy radni podjęli uchwałę, że rok 2026 będzie
rokiem Romana Brandstaettera, Jana Tyssowskiego i powstańców
Powstania Krakowskiego 1846 roku.



Ustanowienie roku 2026 Rokiem Romana Brandstaettera w 120. rocznicę jego
urodzin jest wyrazem dbałości samorządu tarnowskiego o dziedzictwo
historyczne, kulturowe i literackie naszego miasta.

Inauguracją obchodów Roku Romana Brandstaettera będzie ogólnopolska,
interdyscyplinarna konferencja naukowa w 120. rocznicę urodzin poety pisarza,
dramaturga i tłumacza - „Krajobrazy miejskie Romana Brandstaettera", która
odbędzie się 23 stycznia 2026 r. w Sali Lustrzanej. Ponadto zaplanowano inne
działania popularyzujące twórczość autora oraz przedsięwzięcia edukacyjne
skierowane do dzieci i młodzieży.

W roku 2026 przypada 180. rocznica tragicznych wydarzeń roku 1846, kiedy                  
to na ziemi tarnowskiej i w okolicznych regionach doszło do brutalnych mordów
dokonanych na polskich patriotach przygotowujących się do udziału                   
w Powstaniu Krakowskim. Pozostaje ono jednym z najbardziej tragicznych
epizodów w historii polskich dążeń niepodległościowych.

Wśród osób, których działalność i poświęcenie zasługują na przypomnienie,
szczególne miejsce zajmuje Jan Tyssowski – tarnowianin, prawnik, uczestnik
powstania listopadowego oraz aktywny członek Towarzystwa
Demokratycznego Polskiego w Stanach Zjednoczonych. To on odpowiadał                 
za przygotowanie struktur spiskowych i organizację planowanego zrywu na
ziemi tarnowskiej. Podczas Powstania Krakowskiego pełnił funkcję członka
Rządu Narodowego, a następnie został jego dyktatorem, przejmując
odpowiedzialność za przebieg działań powstańczych. Po upadku powstania
udał się na emigrację, gdzie w Stanach Zjednoczonych kontynuował
działalność polityczną na rzecz sprawy polskiej, zachowując głębokie
zaangażowanie i idealizm aż do końca życia.

Ustanowienie roku 2026 „Rokiem Jana Tyssowskiego i powstańców Powstania
Krakowskiego 1846 roku” ma na celu upamiętnienie bohaterów tragicznych
wydarzeń, przywrócenie pamięci o wysiłkach zmierzających do odzyskania
niepodległości oraz wzmocnienie lokalnej i narodowej świadomości
historycznej.



W wydarzeniu organizowanym w Małopolsce przez Wydział Ruchu Drogowego
Komendy Wojewódzkiej w Krakowie wzięły udział 223 szkoły. Lepszy od placówki
z ulicy Bandrowskiego okazał się w nim jedynie Zespół Szkolno-Przedszkolny                 
nr 2 w Ropie, a trzecie miejsce zajęła Szkoła Podstawowa nr 2 w Niepołomicach.

Jeżeli chodzi o szkoły z naszego miasta, drugie miejsce zajęła Szkoła
Podstawowa nr 2 (38. pozycja w Małopolsce), a na trzeciej pozycji
sklasyfikowana została Szkoła Podstawowa nr 1 (83. lokata w ogólnej
klasyfikacji). W czołowej setce konkursu uplasował się jeszcze Zespół Szkół
Specjalnych dla Niesłyszących i Słabosłyszących (85. miejsce).

Warto podkreślić, że w odbywającym się w ramach akcji „Odblaskowa Szkoła
2025”, konkursie na animacje „Patrzeć i być widocznym” trzecie miejsce zajął
uczeń trzeciej klasy XX Liceum Ogólnokształcącego – podobnie jak SP
Integracyjna nr 25, wchodzącego w skład Zespołu Szkół Ogólnokształcących                 
nr 6 z Oddziałami Integracyjnymi - Piotr Kuczek.

SP NR 25 DRUGA W MAŁOPOLSCE 
W „ODBLASKOWEJ SZKOLE 2025”
Szkoła Podstawowa Integracyjna nr 25 w Tarnowie zajęła drugie miejsce w
wojewódzkim etapie Ogólnopolskiego Konkursu „Odblaskowa Szkoła 2025”.



Pierwszy termin zajęć zaplanowano od 2 do 6 lutego, kolejny od 9 do 13 lutego.
Warsztaty odbywać się będą w godz. od 10 do 13.

Podczas zajęć – prowadzonych przez Katarzynę Małek w pierwszym tygodniu
ferii – dzieci wykonają m.in. biżuterię z żywicy oksydowanej, będą filcować
wełnę na sucho i poznają czym jest monotypia na żelatynie.

Drugiego tygodnia ferii uczestnicy będą eksperymentowali z technikami yarn
art i a la batik. Będą tworzyli również mandale. Zajęcia poprowadzi Magdalena
Sara Krawczyk.

FERIE Z TCK
Jesteś rodzicem dziecka w wieku 7-12 lat? Zapisz je na artystyczne ferie                     
do Pracowni Studio Art Tarnowskiego Centrum Kultury. Przewidziano dwa
terminy warsztatów. Zapisy startują 7 stycznia.



Była tarnowianką i doktor habilitowaną nauk o zdrowiu. Funkcję rektora pełniła
od 2020 roku, wcześniej przez pięć lat była prorektorem ds. współpracy                   
i rozwoju. To w czasie jej kadencji uczelnia przeszła kolejne etapy przekształceń
– od Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej, przez Akademię Nauk
Stosowanych, po Akademię Tarnowską. W 2024 roku została jednogłośnie
wybrana na kolejną kadencję.

Pod jej kierownictwem uruchomiono kilkanaście nowych kierunków studiów,                  
w tym m.in. psychologię, prawo oraz kierunek lekarski. Była autorką i
współautorką 167 publikacji naukowych, promotorką i recenzentką ponad stu
prac dyplomowych.

Z tarnowską uczelnią była związana od 2003 roku jako wykładowczyni                   
i kierownik Zakładu Pielęgniarstwa. Wcześniej pracowała także jako
pielęgniarka w Szpitalu Wojewódzkim im. św. Łukasza w Tarnowie.

 fot. Akademia Tarnowska

ODESZŁA MAŁGORZATA KOŁPA
W sobotę, 27 grudnia 2025 roku, zmarła dr hab. Małgorzata Kołpa, prof. AT,
rektorka Akademii Tarnowskiej. Miała 60 lat.



Urodzony 27 stycznia 1960 roku Ireneusz Pastuszak należał do pokolenia
aktorów, dla których scena była naturalnym miejscem pracy i rozmowy                   
z widzem. Dyplom Państwowej Wyższej Szkoły Teatralnej w Krakowie uzyskał                 
w 1985 roku, a jego zawodowa droga szybko poprowadziła go przez różne
miasta i zespoły teatralne w Polsce.

Występował m.in. na scenach w Rzeszowie i Chorzowie, współpracował także                 
z Teatrem im. Juliusza Słowackiego w Krakowie. Tarnowska publiczność
poznała go już na początku lat 90., gdy pojawił się na deskach Teatru im.
Ludwika Solskiego. Po latach, w 2011 roku, powrócił do tarnowskiego zespołu,
ponownie wpisując się w artystyczny krajobraz miasta.

Pozostawił po sobie kilkadziesiąt ról teatralnych, wśród których szczególne
miejsce zajmowały role wymagające wyrazistej osobowości i scenicznej
precyzji. Cenione były m.in. jego interpretacje Artura w „Tangu” Sławomira
Mrożka oraz Gerwazego w „Panu Tadeuszu” w Teatrze im. Wandy Siemaszkowej
w Rzeszowie. W pamięci widzów zapisał się również jako Valentin w spektaklu
„Pocałunek kobiety-pająka” w Teatrze Rozrywki w Chorzowie.

Jego dorobek nie ograniczał się do teatru. Ireneusz Pastuszak pojawiał się także
w produkcjach filmowych i telewizyjnych, m.in. w „Szpilkach na Giewoncie”,
„Starej baśni” oraz „Niedokończonym locie”.

Był również osobą aktywnie zaangażowaną w rozwój lokalnej kultury.                   
W Tarnowie współtworzył ideę Szopy Sztuki, powstałej w sąsiedztwie Parku
Sanguszków i tarnowskiej winnicy.

ODSZEDŁ IRENEUSZ PASTUSZAK
W wieku 65 lat zmarł Ireneusz Pastuszak, tarnowski aktor. Odszedł w sobotę,
27 grudnia. W swojej bogatej karierze artystycznej związany był z wieloma
scenami teatralnymi w Polsce.



Organizowany jest on nieprzerwanie od roku 1994, stanowiąc formę edukacji
nieformalnej, kierowanej do uczniów szkół podstawowych                   
i ponadpodstawowych. Głównym celem konkursu jest zachęcenie dzieci                   
i młodzieży do poznawania ziemi ojczystej, promowanie małych ojczyzn,
dziedzictwa narodowego oraz osiągnięć czasów współczesnych.

Konkurs przeprowadzany jest w trzech kategoriach: prace tradycyjne
indywidualne, prace tradycyjne zespołowe oraz prace multimedialne
(indywidualne i zespołowe oceniane łącznie). Prace konkursowe są rodzajem
opracowania krajoznawczego, w którym autor lub autorzy opisują w ciekawy
sposób obiekty krajoznawcze, tradycje kulturowe czy wydarzenia historyczne,
wzbogacając opis własnymi zdjęciami, rysunkami, wywiadami lub innym
materiałem dokumentacyjnym. Powinny one zawierać elementy własnej oceny:
obserwowanych zjawisk czy zebranego materiału.
Termin składania prac – na adres: PTTK Oddział „Ziemi Tarnowskiej”,                   
ul. Żydowska 20, 33-100 Tarnów - mija w czwartek, 15 stycznia. Szczegółowy
regulamin konkursu dostępny jest na stronie internetowej  
https://tarnow.pttk.pl/poznajemy-ojcowizne/ .

KONKURS KRAJOZNAWCZY
„POZNAJEMY OJCOWIZNĘ”
Oddział PTTK „Ziemi Tarnowskiej” w Tarnowie jest organizatorem
powiatowego etapu Ogólnopolskiego Młodzieżowego Konkursu
Krajoznawczego „Poznajemy Ojcowiznę”.

https://tarnow.pttk.pl/poznajemy-ojcowizne/




-  Jest to niekonwencjonalna opowieść o procesie tworzenia sztuki i relacjach
miedzy aktorami a reżyserem, o ich pracy, ale przede wszystkim o kondycji
człowieka żyjącego w coraz większym chaosie dzisiejszego świata. Sztuka ma
w sobie duży ładunek humoru, bez którego trudno byłoby ten temat
opowiedzieć; byłby zapewne nieznośnie ponury – zachęca do udziału Michał
Grabowski.

Spektakl zaplanowany jest na godzinę 18. Na uczestników czekać będzie też
lampka szampana.

Rezerwacja biletów (normalny – 90 zł, grupowy od 4 osób – 75 zł) odbywa się  
w Biurze Promocji i Organizacji Widowni 784 976 025, 668 323 998. Kasa jest
czynna od wtorku do piątku, w godz. 9-17 oraz w weekendy na dwie godziny
przed wydarzeniem. 

Spektakl grany będzie też 3 i 4 stycznia o godzinie 18, ceny będą według stałego
cennika.

SPĘDŹ SYLWESTRA Z SOLSKIM
Teatr im. Ludwika Solskiego zaprasza do siebie na udane zakończenie roku.
W sylwester, 31 grudnia, na scenie pojawi się spektakl „Próby” Bogusława
Schaeffera w reżyserii i z aktorskim udziałem Mikołaja Grabowskiego. Są
jeszcze bilety.



W konkursie przewidziano cztery kategorie. Pierwsza z nich to balkony, kolejna
posesje i ogródki przyblokowe, trzecia – szkoły, przedszkola, żłobki i inne
placówki edukacyjne, czwarta – witryna. W przypadku ostatniej mowa                   
o najpiękniejszym wystroju świątecznym witryny sklepowej lub witryny lokalu
gastronomicznego.

Do konkursu mogą być zgłoszone posesje, balkony, ogródki przyblokowe, szkoły,
przedszkola, żłobki i inne obiekty użyteczności publicznej położone w granicach
administracyjnych miasta Tarnowa.

Zgłoszenia należy dokonać na piśmie lub za pośrednictwem poczty
elektronicznej na adres konkurs@umt.tarnow.pl w terminie do 8 stycznia 2026 r.
Następnie komisja konkursowa odwiedzi miejsca które zgłoszono do konkursu.

Pula nagród w konkursie wynosi 12 tys. złotych.

Szczegóły oraz regulamin można znaleźć na stronie internetowej: 

https://tarnow.pl/content/download/400108/file/Regulamin%20konkursu%20TN
B%2025-26.doc 

TARNÓW PEŁEN BLASKU
Ruszyła kolejna odsłona konkursu „Tarnów pełen blasku”. Nagradzane będą
najpiękniej udekorowane świątecznie domy, balkony, sklepy, firmy, szkoły
czy przedszkola. Zgłoszenia przyjmowane są od 28 listopada do 8 stycznia.

mailto:konkurs@umt.tarnow.pl
https://tarnow.pl/content/download/400108/file/Regulamin%20konkursu%20TNB%2025-26.doc
https://tarnow.pl/content/download/400108/file/Regulamin%20konkursu%20TNB%2025-26.doc
https://tarnow.pl/content/download/400108/file/Regulamin%20konkursu%20TNB%2025-26.doc


Udział jest bezpłatny. Celem jest zwiększenie bezpieczeństwa oraz wsparcie
samodzielnego funkcjonowania osób starszych i osób                   
z niepełnosprawnościami w ich własnym domu. Z usługi mogą skorzystać
mieszkańcy Tarnowa, którzy mają minimum 70 lat lub posiadają znaczny
stopień niepełnosprawności.

W jaki sposób działa usługa teleopieki? Senior otrzymuje opaskę wyposażoną      
w przycisk alarmowy, dzięki któremu można w każdej chwili wezwać pomoc.
Ponadto rejestrowane są podstawowe parametry życiowe użytkownika.

Nabór wystartował dzisiaj, 22 grudnia i prowadzony jest w sposób ciągły,                   
w miarę dostępności wspominanych opasek bezpieczeństwa. Wymagane
dokumenty dostępne są na stronie internetowej Centrum Usług Społecznych
https://cus.tarnow.pl/swiadczenia/teleopieka-czuwamy-zdalnie-pomoc-w-
zasiegu-reki-edycja-2026/%20

Szczegółowych informacji udzielają koordynatorzy indywidualnych planów
usług społecznych CUS przy ul. E. Goldhammera 3, pok. 102, w godz. od 7.30 –
15.30, tel. 14 68 82 130 oraz 14 68 82 131. Liczba miejsc jest ograniczona.

PRZYPOMINAMY ! 
NOWA USŁUGA CUS
Centrum Usług Społecznych rusza z kolejną edycją programu teleopieki.
„Czuwamy zdalnie – pomoc w zasięgu ręki” to usługa skierowana                        
do mieszkańców Tarnowa, która będzie realizowana przez cały 2026 rok.

https://cus.tarnow.pl/swiadczenia/teleopieka-czuwamy-zdalnie-pomoc-w-zasiegu-reki-edycja-2026/%20
https://cus.tarnow.pl/swiadczenia/teleopieka-czuwamy-zdalnie-pomoc-w-zasiegu-reki-edycja-2026/%20


Od dnia 1 stycznia 2026 roku ulega zmianie rozkład jazdy linii nr 9. Zmiana
dotyczy wyłącznie rozkładu jazdy tej linii na dni robocze. W nowym rozkładzie
jazdy nie ulega zmianie ilość kursów wykonywanych na tej linii natomiast
zmieniona zostaje częstotliwość wykonywania kursów w wybranych
przedziałach doby.
 
Przed 1 stycznia 2026 r. z nowym rozkładem jazdy linii 9 można zapoznać się na
naszej stronie internetowej wybierając w zakładce „Rozkład jazdy” linię nr 9 oraz
rozkład jazdy obowiązujący od 01.01.2026 r.

ZMIANY W ROZKŁADACH JAZDY 
OD DNIA 1 STYCZNIA 2026 R.
Zarząd Dróg i Komunikacji w Tarnowie informuje, że od dnia 1 stycznia 2026
roku komunikacja miejska w Tarnowie zaprzestaje obsługi linii
komunikacyjnych nr 100, 102 i 104 kursujących z Tarnowa do miejscowości w
Gminie Wierzchosławice. Zaprzestanie obsługi ww. linii wynika                        
z wypowiedzenia przez Gminę Wierzchosławice porozumienia
międzygminnego zawartego z Gminą Miasta Tarnowa w sprawie wspólnej
organizacji publicznego transportu zbiorowego.



RAPORT KOMUNIKATÓW
SKRÓCONY CZAS PRACY BIURA SPP
Jak informują na swojej stronie Targowiska Miejskie Gminy Miasta Tarnowa,
w ostatnim dniu roku, biuro Strefy Płatnego Parkowania czynne będzie
wyjątkowo do godz. 11.

Kasa Targowisk Miejskich będzie tego dnia nieczynna, a płatności przyjmowane
będą wyłącznie kartą bankową.

ŚWIĄTECZNO-SYLWESTROWE GODZINY OTWARCIA MBP
Jak poinformowała na swojej stronie Miejska Biblioteka Publiczna                        
w Tarnowie, w sobotę, 27 grudnia nieczynne będą wszystkie jej oddziały i filie.
W środę, 31 grudnia, z usług biblioteki skorzystać będzie można natomiast                   
od godz. 9 do 14.

NIECZYNNE KASY BILETOWE ZDIK DNIA 31 GRUDNIA 2025 R.

ZARZĄD DRÓG I KOMUNIKACJI W TARNOWIE INFORMUJE, ŻE DNIA                
31 GRUDNIA 2025 R. (ŚRODA)
-KASA UL. BRAMA PILZNEŃSKA 3 – NIECZYNNA
-KASA UL.KRAKOWSKA 48 – NIECZYNNA



Poradnik opublikowano w Serwisie Rzeczpospolitej Polskiej. Dokument można
też pobrać w formie pliku PDF. Składa się na niego 21 modułów. Znajdują się                 
tu instrukcje na wypadek różnych zagrożeń, np.: powodzi, pożaru, zagrożeń
chemicznych, radiologicznych i nuklearnych, długotrwałego braku prądu
(blackout), ataku z powietrza, zagrożeń cyfrowych czy terrorystycznych.

Na stronie można również dowiedzieć się m.in., jak przygotować plecak
ewakuacyjny, jak dbać o higienę w kryzysie, jak udzielić pierwszej pomocy oraz
jak zadbać o zwierzęta.

Aby zapoznać się z poradnikiem, należy  wejść na stronę internetową
https://www.gov.pl/web/poradnikbezpieczenstwa

PORADNIK BEZPIECZEŃSTWA
Długotrwały brak prądu, przygotowanie siebie i najbliższych, ewakuacja,
higiena w kryzysie – to tylko niektóre zagadnienia, które można znaleźć                      
w "Poradniku bezpieczeństwa", dostępnym na rządowej stronie.

https://www.gov.pl/web/poradnikbezpieczenstwa






👉 URZĄD MIASTA TARNOWA
14 6882-400, umt@umt.tarnow.pl

👉 WYDZIAŁ PLANOWANIA I REALIZACJI INWESTYCJI
14 6882-869, inwestycje@umt.tarnow.pl

👉 MIEJSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI KOMUNALNEJ
14 6219-373, mpgk@mpgk.tarnow.pl

👉 ZARZĄD DRÓG I KOMUNIKACJI W TARNOWIE
14 6883-100, zdik@zdik.tarnow.pl

👉 STRAŻ MIEJSKA W TARNOWIE 
14 6882-656, alarmowy 986, straz@umt.tarnow.pl

PRZYDATNE KONTAKTY

👉 WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I OCHRONY ŚRODOWISKA
14 6882-824, inwestycje@umt.tarnow.pl

tel:146219373
tel:146219373
tel:146219373
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